
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 

 

 
 

 23.12. PONEDJELJAK – 6:00 sati: + zahvala za god. braka; na čast sv. Obitelji 

 24.12. UTORAK  – Badnjak  

                             – 6:00 sati: + Priher Vid god., i Ana, Eva i Stjepan Težak 
                                    – 24:00 SATA: POLNOĆKA (nakane na 3. str. listića) 

 25.12. SRIJEDA – BOŽIĆ – ROĐENJE GOSPODINOVO 
                            – 7:30 sati: župna sveta misa 
                            – 9:30 sati: + Mišak Ivan i Franjica; Vugrinec Većeslav i 

Katarina; Barbir Stjepan 
                            – 11:00 sati: Govedić Nikola, Ivan i Josip; Vugrinec 

Genoveva i Antun 
                                    – na kraju svete mise: blagoslov djece 
 26.12.  ČETVRTAK – SV. STJEPAN, PRVOMUČENIK; BLAGDAN 
                                  – 7:30 sati: + Hrman Ivan god. i Jelica 
                                  – 17:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. str. listića) 

                                  – 18:00 sati: božićni koncert KUD-a „MAK“ 

 27.12. PETAK  – SV. IVAN, APOSTOL I EVANĐELIST; BLAGDAN 
                          – 7:30 sati: + Josip Hren; Stanka (god.), Blaž  

 28.12. SUBOTA – NEVINA DJEČICA; BLAGDAN 
                            – 17:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. str. listića)                           

 29.12.   NEDJELJA – SVETA OBITELJ ISUSA, MARIJE I JOSIPA  

         – 7:30 sati: župna sveta misa 
         –  9:30 sati: + Kosec Ivan god. i Marija  
         – 11:00 sati: + Foder Anka god., Ivan; Hrman Ivan i Agneza 
 

                

 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila; pretplatite se za kat. tisak u 2025. god. 

  u milostinji prošle nedjelje (nedjelja Caritasa) skupljeno je 900 eura. 
Hvala svima na velikodušnom daru!  

 prilika za svetu ispovijed: u ponedjeljak od 15:30 sati do 16:30 sati. 

  proba župnog zbora: ponedjeljak u 20:00 sati. 

 na blagdan svetog Stjepana (26.12.) počinje blagoslov kuća i 
obitelji. Raspored blagoslova je objavljen na posebnom listiću i na 
župnoj internetskoj stranici. 

 

 
 

 

 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 
prosinac 2024.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 

e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

           

                

 
 

 

 

 
            

    
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 4. NEDJELJA DOŠAŠĆA 
 

 

                                            

 22. prosinca 2024. Godina XVII. Broj 4 (829) 

1. čitanje: Mih 5,1-4a 

Psalam: Ps 80,2ac3b-15-19 

2.  čitanje: Heb 10,5-10 

Evanđelje: Lk 1,39-45 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iz svetog Evanđelja po Luki 

  
U one dane usta Marija i pohiti u Gorje, u grad Judin. Uđe u 

Zaharijinu kuću i pozdravi Elizabetu. 
Čim Elizabeta začu Marijin pozdrav, zaigra joj čedo u utrobi. 

I napuni se Elizabeta Duha Svetoga i povika iz svega glasa: 
»Blagoslovljena ti među ženama i blagoslovljen plod utrobe 

tvoje! Ta otkuda meni da mi dođe majka Gospodina mojega? 
Gledaj samo! Tek što mi do ušiju doprije glas pozdrava tvojega, 
zaigra mi od radosti čedo u utrobi. Blažena ti što povjerova da 
će se ispuniti što ti je rečeno od Gospodina!« 

 
 
 

 

“Bog koji je postao tako malen mogao je biti samo milosrđe i ljubav.”  

Sveta Terezija iz Lisieuxa 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


SRETAN I BLAGOSLOVLJEN BOŽIĆ! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SKUPNE SVETE MISE - NAKANE 
 

 

Subota, 28. prosinca 2024.; 17:00 sati: skupna sveta misa: + Perši Zvonko, Štefica i Ana; 
+ Poljanec Ivan i Zorka; Mraz Milka i Petar god.; + Mišak Branko god.; + Matečak Anka i 
Stjepan; Marčec Marija i Augustin; + Gabrijel i Petar Novosel i rod.; + Novosel Franjo god., 
Vugrinec Vjekoslav, Jelica i Ivan; Danica Mišak; + Višnjić Petar god. i Dragica, Vugrinec 
Danica i Stjepan; + Novosel Branimir god., Dražen i Stanislav; + Višnjić Mijo god. i ob.; + 
Vinko Marjanvoić god.; + Vesna Tenšić Janić, Vjekoslava Tenšić; + Kobal Slavica i Tomo; 
Perši Stjepan i Ana; Hrman Margareta; + Žmuk Ivka i Ivan; Novak Drago; Žmuk Ivan; + 
ob. Makaj, Golubić i Vasilev; + Vitković Boris god. i Zvonko; Vinceković Ivanka; + Đura 
Marica; Vincek Petar; + Hren Pavao i Ivanka; Skupnjak Slavko i rod.; Vugrinec Ana; + 
Mihalić Vjekoslav god. i Marija; Cafuk Snježana i Stjepan; Tuđan Verica; + za ozdravljenje 
bolesnih; za duše u čistilištu; + Novosel Gabrijel; + Skupnjak Eva god., Ivan i Josip; + 
Govedić Nikola, Vjekoslav i Dragica; rod. Borko; za duše u čistilištu; + Novosel Stanislav; 
Borščak Dragutin; zahvala Majci Božjoj na svim milostima; + Kosec Ivan i rod.; Vukasović 
Marija, ob. Levatić i Gerić; + Pintarić Vlado i Biserka; Talan Dragutin; Vuk Danijel; za mir u 
svijetu; + Moharić Zvonko god. i Štefica; Levanić Vinko i Dragica; + Vugrinec Andrija, 
Rozalija i Gabrica; Hrman Justa i Nikola; + Marija i Petar Vugrinec 

Četvrtak, Sv. Stjepan; skupna sveta misa (17:00 sati): + Sačić Stjepan i rod.; 
Skupnjak Stjepan i braća; + Špiranec Stjepan, Štefica i ob.; + Vjekoslav Tuđan god., 
+ Videc Stjepan, Marija, Gabrijel i rod.; + Štefica Stanša, ob. Tuđan; + Buhin Stjepan 
i Milka; + Vrbanić Stjepan, ob. Magić; Anka Kraugarten; Nikola i Matilda Magić; ob. 
Koprek; + Ob. Mišak; Mikulić Božidar, Stjepan i Petar; Mesarić Rok i Stanislava; + 
Mišak Stjepan, Vuk Danijel; Novosel Tomo, Marija i Ivan; + Ostroški Stjepan, Josip 
i Agata; + Mišak Stjepan, Katarina, Petar, Antun i Josip; + Slunjski Stjepan, Dora i 
ob.; ob. Tuđan; + Stjepan Lacko, Draga; Ivica Domiter; + Marjanović Stipo; + 
Tuđan Stjepan i Stanislava; Magić Stjepan; + Skupnjak Stjepan, Drago i Marija; + 
Horvat Štefica; + Skupnjak Stjepan, Slavica i ob.; ob. Jerešić; + Tuđan Stjepan, Damir 
i Ivica; + Tuđan Stjepan; + Cafuk Stjepan god., Žmuk Ivan; + Tuđan Stjepan 
(Radnička 100); rod. Tuđan i Salar; + Grozdek Stjepan god., Ivan i Kristina; + 
Minđek Stjepan i ob.; + Tuđan Ivan (R. Boškovića); + Žmuk Stjepan i Ana; Komes 
Martin i Ilija; Mlakar Filip i Franjica; + Roško Stjepan i Elizabeta; Jambrošić Stjepan 
i Danica; + Lukaček Franjo, Marija i Zvonko; + Sačić Štefica i Draguti; Stjepan i 
Anđelka; ob. Borko; + Horvat Stjepan, Agata; Žmuk Antun; + Čvrk Štefica i Ivan, 
ob. Mirović; ob. Čvrk Ivana; + Kosec Stjepan; Mišak Stjepan, Klara; Marija Brezovec; 
+ Mišak Ivan, ob. Balažinec; Filipašić i Petric; + Govedić Stjepan, Nikola, Stančin 
Irjanka; + Vugrinec Stjepan, Petar, Ivanka; Šutak Dragutin i Katarina; + Vugrinec 
Stanislava; Stjepan i Marija; + Skupnjak Stjepan i Angjela i rod.; Hren Branko; Čurila 
Nadica i rod., Grabar Ivanka; + Mišak Vjekoslav, Franjo, Milka, Kelemen Tomo; 
Anđela i Ana; + Hrman Stjepan i rod., Kučko Stjepan; + Skupnjak Štefica, Stjepan i 
rod.; rod. Hrman; + Jagačić Stjepan i Ivanka; + Hrman Stjepan; + Živko Zdravko 
god., Barbir Stjepan i Milka; + Mišak Stjepan, Tomašić Stjepan i rod. Skupnjak; + 
Sačić Stjepan i Štefanija; Kostanjevec Jadranka; Pavelić Petar i Danica; Žiher Tihomir; 
+ Stjepan god. i Ivanka Hren; + Šefica Novosel god., Stjepan Steman 

 

Utorak, Badnjak, 24. prosinca 2024.; sveta misa polnoćka (24:00): + Katarina 
Soldat, Hanževački Nina; za duše u čistilištu; Mišak Ivan; + ob. Dukarić, Novak; Hižak 
i Mišak; +  Kranjčić Ivan, Videc Dragica i Petar; + Marčec Josip god.; + Dragutin i 
Ana Pejić; Željka Mladić; Manda Barišić; + na čast sv. Josipu; + Ceglec Terezija i 
Pavao; + Mlakar Vladimir, Branko; Vugrinec Ivan; Turanjanin Slavica; + Skupnjak 
Đuro; Mišak Mijo; + Novosel Ema i Mijo; Jagačić Ivan; Jambrošić Ivan; + Višnjić 
Ivan, Petar i rod.; + Roško Anđela; Novosel Gabrijel, rod. Jelenić; + ob. Jožić; Žmuk; 
Mišak i Ivančić; + Mario, Anđelka i Josip Roško; + Mišak Agata, ob. Vugrinec i Lotar; 
+ za ozdravljenje; + Tuđan Miljenko; Večeslav; Milka; Tkalec Goran; + ob. Novosel 
i ob. Vincek; Cvrtnjak Radivoj; + Mikulić Stjepan i Ana; ob. Katice Hrman; + Kosec 
Stjepan i Agata; Mišak Bartol i Slavica; + Hren Branko i ob.; Beštek Josip i Barbara; 
+ Čurila Nadica; Mišak Ivka i Tomo; + Vukalović Fabijam; Makaj Stjepan i ob.; + 
Anka i Slavko Žmuk i ob.; Juranko Darinka, ob. Mraz; + ob. Novak, Vugrinec i 
Šinjori; + Stjepan Grozdek god., Ivan i Kristina 

      Bog je velik i malen, nedokučiv i pristup-
ačan, Gospodar svemira i dijete u štali... To 
je previše jednostavna istina da bi je 
odrastao čovjek lako prihvatio. Mali Bog, 
Božić, poziv je na evanđeosku malenost.   
“Riječ je tijelom postala i nastanila se među 
nama!” Potom se dječak seli na različita 
mjesta, kao odrastao dobrovoljno napušta 
dom i “nema kamo bi glavu naslonio”. 
Udomljuju ga Zakej, i farizej Šimun, i mnogi 
drugi. Nažalost, događa se i da “k svojima 
dođe, a njegovi ga ne primiše”. Njegovim 
ulaskom u svaki dom dolazi i spasenje. 

          Božić je stoga blagdan doma, blagdan 
obitelji. Isus je novi član svake naše obitelji 
i za svaku ljudsku obitelj ispunja Izaijino 
proroštvo: “Dijete nam se rodilo, Sin nam 
je darovan!”  

 Bog nam je darovan, dar nad darovima! Bog se ne da nadmašiti u 
ljubavi i darivanju. Ali - možemo ga nasljedovati, činiti ono što On čini, 
naravno - na naš ljudski, nesavršeni način. Običaj je da se pod borom onima 
koje volimo ostavi neki dar, neki znak pažnje. Božić nas poziva da zagrlimo 
i volimo svoje bližnje; da shvatimo da su oni dar nama i da smo mi pozvani 
biti dar njima. Jednostavno, čisto i bez interesa. Onako kako novorođeno 
dijete prihvaća ljubav i svojom prisutnošću voli one kojima je darovan. 

 

Pridružujemo se radosti pastira, Marije i Josipa. Dobro došao, mali Isuse, u naše 
velike gradove i u naša stisnuta srca. Tv-oj rođendan neka bude čas našega 
nov-oga rođenja.  

 

 


